
Uchwała Nr 2/06-2020 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo-Pożyczkowego SLOIA RP 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019 poz. 

1117), w związku z uchwałą nr O-24-V-2020 KRIA z dnia 28 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą 

nr 9 XIV SKZ IARP z dnia 8 czerwca 2020 roku, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się następujące zmiany w zapisach Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu 

Zapomogowo - Pożyczkowego Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwalonego w dniu 

13 lutego 2014 roku (z późn. zm.): 

 

dodaje się § 8a w brzmieniu: 

 

1. Pomoc może być współfinansowana ze środków funduszu, utworzonego przez Krajowy 

Zjazd, którego celem jest wsparcie architektów, członków Izby Architektów RP dotkniętych 

skutkami epidemii COVID-19 oraz ograniczeniami działalności zawodowej dotyczącej 

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wprowadzonymi  

w ramach walki z epidemią przez władze państwowe. 

2. Zasady udzielania pomocy ze środków, o których mowa w ust.1 określa Krajowy Zjazd:.  

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Rady SLOIA RP. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Anita Langer Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

2. KRIA 

3. aa 


